
２０２１年７月３０日 

取引先 各位 

和田電機株式会社 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止策（2021 年 8 月～緊急事態宣言対応）について 

 

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルス感染拡大に関し、罹患された皆様や生活に支障をきたされている皆様に 

心よりお見舞い申し上げます。また、医療従事者の皆様に厚く御礼申し上げます。 

弊社はこれまで、 新型コロナウィルス感染防止策を講じ、お取引先様と従業員の安全確保 

のため各種対策を実施しておりますが、残念ながら全国では過去最大の新規感染者発生(第５波)

となり、再び医療提供体制の逼迫も懸念されております。 

 これら状況への対策として、政府は８／２～８／３１の期間、６都府県に緊急事態宣言発出（重

点措置からの移行、緊急事態宣言期間延長含む)、５道府県にまん延防止等重点措置を適用するこ

とにしました。 

これに対し、当社では下記 対応措置を実施する事に致しましたのでご連絡させていただきます。 

お取引先様にはご不便をお掛けすることがあるかもしれませんが、何卒ご理解・ご協力を賜り

ますよう お願い申し上げます。 

敬具 

 

 － 記 － 

 

実施日  ８／２（月）～ ８／３１（火） 

※コロナウィルス感染拡大状況変化により変更になる可能性がございます。 

 

対象事業所  本社、関東支店 

 

対応措置 

・営業部門は出社比率低減のため在宅勤務制(交代制)を導入します。 

・接触機会を減らすため、可能な限りメール／電話等での対応をお願いいたします。 

・ご来社にあたっては、事前にご連絡の上、マスク着用と受付の消毒薬での手指消毒および 

検温をお願いいたします。 

 

今後も引き続き、感染拡大防止・取引先様ならびに従業員の安全確保に努めて参ります。 

また、対応措置の見直し・実施も随時してまいりますので何卒ご理解・ご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

以上 


